„in die dedicationis (ecclesiae in Halesprunn)

me praesente et dedicante: 93ifd£)of SBurffjarb

urfunbet, ba& er perfonlitfj jugegen mar unb

bie ®ird)e gemetfjt Ijabe. ^nfofern gibt bie

Urfunbe $u t^teten JBebenfen Staum; nid)t8

befto meniger biirfte iljr fatfjftdEier 3nf)aft

mitfamt ber geitangabe 1136 rid£)tig fonfta*

tiert fein. $ie SnljaltSangabe auf ber 9Iu^en=

feite: Burchardi epi. eystet. super confirma-

tione et dedicatione claustri abenb. in ecclesie

nostre usus au$ fpaterer geit ift unS jiemlidj

belangloS. ®ie Urfunbe (autet nadf) ber (Sin*

lettung

:

Notum sit igitur universis ecclesie fide-

libus tarn posteris quam presentibus, qualiter

comes Rabboto cellulam quandam in suburbio

Abenberc a patre suo loco incompetent miftus

discrete inchoatam cum prediis sibi appen-

dentibus in presentia nostra et tocius ecclesie

nostre in possessionem sue proprietatis nobis

renitentibus et pro posse nostro defendentibus

ordine judiciario obtinuit, comprobans testibus

legitimis sine assensu suo rem perpetratam

irritam esse debere. Intererant etiam viri

*) Wud, ©efd)irf)te I. ©. 45.

Religiosi de aliis ecclesiis quamplurimi Mar-

quardns videlicet Abbas Fuldensis, Adam
Eberacensis, Rabboto Halesbrunnensis, Wjg-

nandus Tharisiensis, Ortliebus Nernisheimen-

sis, Adelbertus Ahusensis. Qui videntes

allodia predicta dei servitio prius determinata

modo in usus seculares retrahi altiori et sani-

ori utentes consilio majores personas consu-

lendas censuerunt, quorum rogatu et instinctu

divino manciparentur obsequio. Convenien-

tibus igitur Wirzeburgense et Babenbergense

episcopis cum predictis abbatibus sepedicta

predia eorum interventu et exhortatione eccle-

sie in Halesbrunnen in die dedicationis ipsius

me presente et dedicante in dotem solemp-

niter obtulit et coram utriusque sexus meli-

oribus et maioribus, qui ilia die ibi conflu-

xerant, judicialiter eandem dotem verbo et

testimonio roboravit. Hanc igitur testimonii

cartam sigilli noslri impressione munitam

modernis et posteris porrigimus precantes,

rogantes, precipientes sub anathematis inter-

positione , divin&que ultionis interminatione,

ut nulli parve magneve persone liceat hec

inique infringere vel convellere vel quolibet

modo concutere. Huius rei testes sunt Comes

Gerhardus etc. etc. Acta sunt hec Anno

Domini M°C°XXXVP. (L. S.)

©eljen mir una ben Snljalt biefer bkU

umftrittenen Urfunbe an, fo ift er fdjeinbar

fc^r einfacf).

S)er SSater be§ ®rafen SRapoto, beffen